
  

Strana 1 (celkem 1) 1

 

Družstevní závody Dražice – strojírna s r.o. 
Dražice 69                                           29471 Benátky nad Jizerou 

ES Prohlášení o shodě 

Výrobce : 
Družstevní závody Dražice – strojírna s.r.o.  
Dražice 69 
294 71 Benátky nad Jizerou 
IČO: 451 48 465 
 
Prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost že výrobky: 
Ohřívače vody zásobníkové (přehled typů viz. závěrečný protokol č.30-8425) 
na které se toto prohlášení vztahuje, souhlasí s následujícími normami a normativními dokumenty 
 
Údaje o použitém způsobu posuzování shody: 
Posouzení bylo provedeno podle nařízení vlády:                                                                         Směrnice ES: 
 
nařízení vlády č. 17/2003 Sb. (Elektrická zařízení nízkého napětí)                                   73/23/EHS 
nařízení vlády č. 616/2006 Sb. (Elektromagnetická kompatibilita)                     2004/108/ES 
 
Seznam technických předpisů a harmonizovaných českých technických norem 
ČSN EN 60335-1ed.2:2003(EN 60335-1:2002)-Bezpečnost elektrických spotřebičů pro domácnost a           
podobné účely 
ČSN EN 60335-2-21ed.2:2004(EN 60335-2-21:2003)-Zvláštní požadavky na akumulační ohřívače vody 
ČSN EN 61000-6-1ed.2:2007(EN 61000-6-1:2007)-Elektromagnetická kompatibilita 
ČSN EN 61000-6-3ed.2:2007(EN 61000-6-3:2007)-Elektromagnetická kompatibilita 
 
Údaje o autorizované osobě, podílející se na posouzení shody 
Strojírenský zkušební ústav, s.p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b, 621 00 Brno, IČ 00001490, který 
vydal závěrečný protokol č. 30-8425 ze dne 12.3.2008 a certifikát č. B-30-00176-08 ze dne 12.3.2008. 
TÜV SÜD Czech s.r.o, Novodvorská 94, 142 21 Praha 4  IČ: 63987121, který vydal závěrečnou zprávu č. 
30/60/08/BT/IZ/S ze dne 25.4.2008 a certifikát č. 163/08/07/02/0 ze dne 25.4.2008. 
 
Na základě výše uvedených způsobů posuzování shody je na výrobku umístěna značka CE od roku 
201. 
 
Výrobce Družstevní závody Dražice - strojírna  s r.o. potvrzuje, že vlastnosti  výrobků splňují základní 
požadavky podle nařízení vlády č. 17/2003 Sb.(73/23/EHS) a 616/2006 Sb.(2004/108/ES). Za podmínek  
obvyklého a výrobcem určeného použití jsou bezpečné. Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje 
shodu výrobků uvedených na trh s technickou dokumentací a se základními požadavky, které jsou na 
ně aplikované. 
 
 
 
 
V Dražicích 30.4. 2008                    Ředitel společnosti: 
                       Ing. Karel Pacourek 

Str.1 


